M Generalitat de Catalunya
Y Departament de Politica Lingliistica

NIVELL BASIC (A2) Full de puntuacio de I'expressio oral

Localitat d’examen:

Examinador/a A: NIF:
Examinador/a B: NIF:
Examinand: NIF/pass./NIE:

Part A. Conversa
Observacions
(Les puntuacions C i D s’han de justificar sempre)
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02.

03.

04.

05.

06.

Part B. Situacions de comunicacio quotidianes
Observacions
(Les puntuacions C i D s’han de justificar sempre)

07.

08.
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10.




